
Dodatek č. 7 ke Smlouvě o poskytování právní pomoci
Sjednane' dne 16.01.1997, který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

1. Město Třinec
Se sídlem: Městský úřad Třinec, Jablunkovská 160, PSČ 739 61
IČO; 297313

zastoupena RNDr. Věrou Palkovskou, StarOStkOu

na straně jedne' jako Klient

a

2. Advokátní kancelář Kadlubiec, Starzyk a partneři, S.r.o.
Se sídlem: Třinec, Stare Město, l-luSOva 401, PSC 739 61
ICO: 27787541
DIČ; (3227787541
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ostravě, Oddíl C, vložka
29686

Zastoupena J UDr. `lanem Starzykem, jednatelem

na Straně druhe jako Advokátní kancelář

Preambule

Strany prohlašují, že na základě Své dosavadní úspěšné Spolupráce se dohodly na pokračování
Smlouvy.

I.
Předmět úpravy smlouvy

1.1. Tímto dodatkem Se upravuje bod VlII.2. Dodatku ě. 4 ke Smlouvě o poskytování právní
pomoci, a to následovně:

V návaznosti na rozšíření předmětu poskytování právních služeb O konzultace Související
S výběrovými řízeními a uzavíráním investičních Sınluv, se Ode dne 01.06.2018 Zvyšuje
základní Odměna na 30.000,- Kč 'bez DPH měsíčně.

II.
Ostatní ujednání

Il. 1. Není-li v tomto dodatku Sjednáno jinak, platí pro Vztahy mezi jejími Smluvními Stranami
příslušná ustanovení Zákona a jiných právních předpisů upravujících poskytování
právních Služeb.

11.2. Tento dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních, znichž po jednom náleží každe' ze
Smluvních Stran.



11.3. Uzavření tohoto dodatku bylo Schváleno na 123. mimořádné Schůzi Rady města Třince,dne 25.06.2018 usnesením č. 2018/4485 nadpoloviční Většinou hlasů všech členů Rady městaTřince.

V Třinci dne 26.06.2018

Za Klíenta: za Advokátní kancelář:

.............................................................RNDr. Věra Palkovská `lUDx'. `lan tarzyk
Starostka města jednat l


